別記様式（第 6条関係）

放射線測定機器借用申請書

年   月   日

文京区長 殿

※団体名

申請者住所 文京区

申請者氏名

電話番号 （携帯）

     （自宅）

※団体で借りる場合は団体名を記入してください。

文京区放射線測定機器貸出要綱第6条第１項に基づき、放射線測定機器を１台借り受けたいので、

下記のとおり申請します。

なお、私が、これを紛失し、又は重大な損傷を与えた場合は、区長が相当と認める損害額をもっ

て賠償し、又は同等品をもって弁償します。

記

区記載欄

測定機器番号  放射線測定器（シンチレーションサーベイメータ） No.

本人確認
１健康保険証 ２運転免許証 ３その他（           ）

受付年月日

 年   月   日

（受付担当者       ）

内

容

確

認

担

当

係

長

課

長

返却確認
    年    月   日（   時    分）

正常に動作することを確認しました。 返却確認者（           ）

備

考

借用する日時    年  月  日（  ）  時  分 ～   年  月  日（  ）  時  分

測定場所 ・住所と同じ ・文京区                      周辺